
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Про передачу майна комунальної 
власності в оперативне управління 
Запорізькій комунальній установі  
“Автогоспцентр”  
 

 

 

Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення Запорізької комунальної установи 

“Автогоспцентр”, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління виконавчого комітету Запорізької 

міської ради та передати в оперативне управління Запорізькій комунальній 

установі “Автогоспцентр” майно комунальної власності, згідно з додатком до 

рішення. 

2. Доручити виконавчому комітету Запорізької міської ради передати, а 

Запорізькій комунальній установі “Автогоспцентр” прийняти в оперативне 

управління майно, згідно з додатком до даного рішення. 

3. Зобов’язати Запорізьку комунальну установу “Автогоспцентр” надати 

до департаменту комунальної власності та приватизації  Запорізької міської 

ради інформацію про виконання пункту 2 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради Олександра ГОЛТВЕНКА. 

 

 
Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 
 
 
 
 
 



 
 

 
Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 

Перелік  

майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 

Запорізькій комунальній установі “Автогоспцентр” 

 

№ 

з/п 
Найменування  

Інвентарний 

номер 

Кіль-

кість, 

од. 

Первісна 

вартість,  

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 Кондиціонер 101490249 1 1705,00 100,00 

2 Шафа 11137969 1 122,00 61,00 

3 Стіл  11137135 2 496,00 248,00 

4 Стіл приставний 11137183 1 184,00 92,00 

5 Сейф 111306061 1 24,00 12,19 

6 Тумба до столу 11138034.1 2 228,00 114,00 

7 Тумба до столу 11137831 1 425,00 212,33 

8 Тумба до столу 11138042 1 114,00 57,25 

9 Крісло поворотне 11137761 1 175,00 87,29 
 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації ї міської ради     Олександр ЗАБУТНИЙ 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Про передачу майна комунальної
	власності в оперативне управління
	Запорізькій комунальній установі
	“Автогоспцентр”
	Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 137 Господарського кодексу України, розглянувши звернення Запорізької комунальної установи “Автогоспцентр”, виконавчий комітет Запорізької ...
	1. Вилучити з оперативного управління виконавчого комітету Запорізької міської ради та передати в оперативне управління Запорізькій комунальній установі “Автогоспцентр” майно комунальної власності, згідно з додатком до рішення.
	2. Доручити виконавчому комітету Запорізької міської ради передати, а Запорізькій комунальній установі “Автогоспцентр” прийняти в оперативне управління майно, згідно з додатком до даного рішення.
	3. Зобов’язати Запорізьку комунальну установу “Автогоспцентр” надати до департаменту комунальної власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 даного рішення.



